
greccy bogowie i bohaterowie

sprawdzian znajomości mitologii greckiej

Poziom trudności: Średni

1. Wykarmiła małego Zeusa własnym mlekiem:

A - owca

B - krowa

C - koza

2. Tarcza Zeusa:

A - elipsa

B - egida

C - etola

3. Kto stworzył człowieka?

A - Zeus

B - Atena

C - Prometeusz

4. Matka Hefajstosa:

A - Hera

B - Hestia

C - Afrodyta

5. Dzięki komu Olimpijczycy pokonali gigantów?

A - dzięki Prometeuszowi

B - dzięki Atenie

C - dzięki Heraklesowi

6. Opiekunka małżeństw:

A - Demeter

B - Hera

C - Hestia
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7. Posejdon to:

A - brat Kronosa

B - ojciec Zeusa

C - brat Zeusa

8. Zrzucił z tronu Uranosa:

A - Kronos

B - Zeus

C - Herakles

9. Niemądry brat Prometeusza:

A - Perseusz

B - Epimeteusz

C - Nereusz

10. Którym z kolei dzieckiem Kronosa i Rei był Zeus?

A - 7

B - 5

C - 6
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greccy bogowie i bohaterowie

sprawdzian znajomości mitologii greckiej

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. C

4. A

5. C

6. B

7. C

8. A

9. B

10. C
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